> ctoritate apostolica, tenore praesentium declaramus.

.
24. Nec non praesentes literas, et in eis contenta quaecum-

» que ullo unquam tempore de intentionis nostrae, aut alio quopiam

defectu argui, vel ilias impugnari, seu notari posse.

>
2 5. Sicque per quoscumque judices et commissarios, etiam.

› causarum palatii Apostolici auditores, ac S. R. E. Cardinales sub-

» lata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et interpretandi

facultate, et auctoritate judicari et definiri debere, quod quid at-

» tentatum forsan est haetenus, vel in posterum contigerit attentari,

irritum et inane auctoritate, et tenore praedictis decernimus.

D

>
26. Non obstantibus praemissis, ac quibusvis apostolicis, nec

non in provincialibus et synodalibus conciliis editis generalibus,

⚫ vel specialibus constitutionibus , et ordinationibus, privilegiis quo-

» que indultis, et literis apostolicis dictis ordinariis collatoribus ,

» etiam praedictis S. R. E. Cardinalibus, sub quibuscumque tenori-

‣ bus et formis quomodolibet concessis. Quibus omnibus et singulis .

› etiamsi, pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque te-

» noribus totis specialis , specifica , expressa , et individua, ac de

verbo ad verbum, non autem per clausulas generales, idem impor-

⚫tantes mentio, seu quaevis alia expressio habenda, aut aliqua alia

exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores praesenti-

» bus pro plene et sufficienter expressis, et verbum ad verbum in-

» sertis habentes : illis alias in sub robore permansuris, ad praemis-

⚫ sorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter et expresse deroga-

mus, ceterisque contrariis quibuscumque.

D

D
. Datum Romae apud s . Petrum sub annulo piscatoris die ulti-

ma julii 1571 , pontificatus nostri anno IV..

Declaratio reservationis beneficiorum per assequutionem pacificam

•

vacatorum.

21. Sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus

» Paulus divina providentia Papa Quintus, qui in crastinum ejus as-

sumptionis ad Romani pontificatus apicem vestigis faelicis record.
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>
Benedicti XII et aliorum Rom. Pontificum praedecessorum suo-

rum inhaerendo omnia, et singula beneficia ecclesiastica per pa-

⚫cificam assecutionem , quorumcumque aliorum per sanctitatem

⚫ suam, seu ejus auctoritate conferendorum beneficiorum ecclesiasti-

⚫ corum, et ex tunc vacatura ordinationi, et dispositioni suae, cum

› decreto irritanti desuper apposito, inter alia duxit reservanda, et